
Skolebussens køreplan 2025/2026: 

Rute A: 

7.15 Korsvej 

7.17 Bendstrup (Busstoppestedet)  

7.21 Balshøje  

7.25 Bals Mark 5 

7.30 Lindå 

7.34 Lindå Hede 

7.38 Krannestrup 1 

7.42 Ogstrupgårdsvej 

7.44 Kalstrup 

7.47 Mejlby forsamlingshus 

7.50 Spørringvej 

7.58 Risvangsvej 

8.05 Hårup Skole 

Skolebussens afgangstider fra skolen: 

Rute A  

Mandag 13:08 13:53 14:38 

Tirsdag 13:08 13:53  

Onsdag 13:08 13:53 14:38 

Torsdag 13:08 13:53 14:38 

Fredag 13:08 13:53   

 

Ændringer ifm den normale køreplan: 

11.08.25 tom 15.08.25 Kun en hjemkørsel kl. 13.08   

10.10.25 Kun en hjemkørsel kl. 13:08 (motionsdag) 

22.12.25 Kun en hjemkørsel kl. 12:08 

23.02.26 tom 27.02.26 Kun en hjemkørsel kl. 13:08 (projektuge) 

08.06.26 tom 12.06.26 Kun en hjemkørsel kl. 13:08 (projektuge) 

26.06.26 Kun en hjemkørsel kl. 12:08 

 


